
OBLAST MĚSTO TELEFON

Česká republika

Brno Brno, Blansko, Žďár n. S., Třebíč, Znojmo +420 724 607 803

České 
Budějovice

Č. Krumlov, Č. Budějovice, Tábor,  
J. Hradec, Pelhřimov, Jihlava, Benešov,  
Písek, Strakonice, Prachatice, Příbram

+420 724 607 806

Hradec 
Králové

H. Králové, Pardubice, Chrudim, 
Rychnov n. K., Ústí n. O., Svitavy, H. Brod, K. Hora, 
Kolín, Nymburk,  Náchod, Trutnov, Jičín, Semily

+420 724 607 810

Ostrava Ostrava, Opava, N. Jičín, Přerov, Frýdek Místek, 
Bruntál, Šumperk, Jeseník, Olomouc

+420 724 607 801

Plzeň Tachov, Plzeň, Rokycany, K. Vary, Sokolov, 
Fr. Lázně, Cheb, Aš, Domažlice, Klatovy, Beroun

+420 724 607 808

Praha Praha +420 724 607 807

Teplice Most, Teplice, Ústí n. L., Děčín, Chomutov, 
Litoměřice, Mělník, Klášterec n. O., Louny, 
Jablonec n. Nisou, Liberec, Č. Lípa, M. Boleslav

+420 724 607 802

Zlín U. Hradiště, Kroměříž, Zlín, Vsetín, Prostějov, 
Vyškov, Břeclav, Hodonín

+420 724 607 812

Slovenská republika +421 904 149 806

Goldwell je součástí Kao Salon Division.

Pro krásnější život salonů, kadeřníků a jejich klientů.

www.goldwell.com EDUCATION 2024

REZERVACE
Vybraný seminář si můžete závazně objednat pomocí objednávkového formuláře  

u svého obchodního zástupce. Úhradu proveďte poštovní poukázkou  
nebo bezhotovostním převodem na účet 2059590104/2600, Citibank.

30 dní před konáním semináře obdržíte fakturu. Poplatek za seminář je nutno uhradit 
nejpozději 14 dnů před datem semináře. Úhrady po tomto datu nemusí být akceptovány. 

Vzhledem k omezenému počtu účastníků každého semináře  
doporučujeme provést úhradu co nejdříve.

Všechny ceny uvedené v tomto katalogu zahrnují DPH.  
V případě změny DPH si firma Goldwell Cosmetic (CZ), s.r.o.,  

vyhrazuje právo na patřičnou úpravu cen.

STORNO ÚČASTI
Bezplatné stornování účasti je možné do 14 dnů před zahájením semináře.

Při odhlášení 14 a méně dnů před seminářem bude účtován storno poplatek  
ve výši 100 %. Na semináře je možno vyslat náhradníka.

O této skutečnosti nebo o stornu je třeba písemně informovat firmu  
Goldwell Cosmetic (CZ), s.r.o., prostřednictvím e-mailu: andrea.dias@kao.com.

Firma Goldwell Cosmetic (CZ), s.r.o., si vyhrazuje právo zrušit seminář v případě,  
že počet přihlášených účastníků nepřesáhne 60 % maximálního počtu účastníků.  

V takovém případě vás o této skutečnosti budeme informovat,  
úhrady vám budou v plné výši vráceny formou dobropisu.

Výše uvedené storno podmínky se vztahují jak na živé, tak na virtuální semináře.



KVĚTEN Datum Místo konání Cena vč.  DPH

Produktové školení BLOND YOUR WAY 6. 5. 2024 Brno 700 Kč / 28 €  

Produktové školení BLOND YOUR WAY 6. 5. 2024 Hradec Králové 700 Kč / 28 €  

Produktové školení BLOND YOUR WAY 6. 5. 2024 Liberec 700 Kč / 28 €  

Produktové školení BLOND YOUR WAY 6. 5. 2024 Ostrava 700 Kč / 28 €  

Produktové školení BLOND YOUR WAY 6. 5. 2024 Plzeň 700 Kč / 28 €  

Produktové školení BLOND YOUR WAY 6. 5. 2024 Praha 700 Kč / 28 €  

Produktové školení BLOND YOUR WAY 6. 5. 2024 Uherský Brod 700 Kč / 28 €  

Service Inspiration 2024 15. 5. 2024 Hradec Králové 1 900 Kč / 76 €  

Jak na dokonalou blond 16. 5. 2024 Brno 4 900 Kč / 200 €    

Color Atelier 20. 5. 2024 Praha 3 900 Kč / 156 €    

Master Colorist 1 Technician: Foiling Mastery a Testy 27. 5. 2024 Praha 4 100 Kč / 164 €     

Blonde Your Way 28. 5. 2024 Brno 1 500 Kč / 60 €  

Blonde Your Way 30. 5. 2024 Praha 1 500 Kč / 60 €  

ČERVEN Datum Místo konání Cena vč.  DPH

Produktové školení 11. 6. 2024 Brno 700 Kč / 28 €  

Produktové školení 11. 6. 2024 Hradec Králové 700 Kč / 28 €  

Produktové školení 11. 6. 2024 Lovosice 700 Kč / 28 €  

Produktové školení 11. 6. 2024 Ostrava 700 Kč / 28 €  

Produktové školení 11. 6. 2024 Přeštice 700 Kč / 28 €  

Produktové školení 11. 6. 2024 Tábor 700 Kč / 28 €  

Color Atelier 24. 6. 2024 Brno 3 900 Kč / 156 €    

Jak na dokonalou trvalou 27. 6. 2024 Brno 3 900 Kč / 156 €    

ČERVENEC Datum Místo konání Cena vč.  DPH

×

SRPEN Datum Místo konání Cena vč.  DPH

×

ZÁŘÍ Datum Místo konání Cena vč.  DPH

Master Colorist 1 Technician: Demi-Permanent Mastery 9. 9. 2024 Brno 3 600 Kč / 144 €    

Master Colorist 1 Technician: Permanent Mastery 10. 9. 2024 Brno 3 600 Kč / 144 €    

Master Colorist 1 Technician: Demi-Permanent Mastery 23. 9. 2024 Praha 3 600 Kč / 144 €    

Master Colorist 1 Technician: Permanent Mastery 24. 9. 2024 Praha 3 600 Kč / 144 €    

ŘÍJEN Datum Místo konání Cena vč.  DPH

Jak na dokonalou foukanou a vlny 1. 10. 2024 Praha 3 900 Kč / 156 €    

Produktové školení UNIQUE COLORS. UNIQUE YOU. 2. 10. 2024 Brno 700 Kč / 28 €  

Produktové školení UNIQUE COLORS. UNIQUE YOU. 2. 10. 2024 Hradec Králové 700 Kč / 28 €  

Produktové školení UNIQUE COLORS. UNIQUE YOU. 2. 10. 2024 Liberec 700 Kč / 28 €  

Produktové školení UNIQUE COLORS. UNIQUE YOU. 2. 10. 2024 Ostrava 700 Kč / 28 €  

Produktové školení UNIQUE COLORS. UNIQUE YOU. 2. 10. 2024 Plzeň 700 Kč / 28 €  

Produktové školení UNIQUE COLORS. UNIQUE YOU. 2. 10. 2024 Praha 700 Kč / 28 €  

Produktové školení UNIQUE COLORS. UNIQUE YOU. 2. 10. 2024 Tábor 700 Kč / 28 €  

Produktové školení UNIQUE COLORS. UNIQUE YOU. 2. 10. 2024 Uherský Brod 700 Kč / 28 €  

Jak na dokonalou trvalou 7. 10. 2024 Praha 3 900 Kč / 156 €    

Master Colorist 1 Technician: Lightening Mastery 9. 10. 2024 Praha 3 600 Kč / 144 €    

Master Colorist 1 Technician: Elumen Mastery 10. 10. 2024 Praha 3 600 Kč / 144 €    

Master Stylist 3 Advanced Shapes 17. 10. 2024 Brno 3 600 Kč / 144 €    

Master Stylist 3 Advanced Shapes 18. 10. 2024 Brno 3 600 Kč / 144 €    

Master Colorist 1 Technician: Lightening Mastery 21. 10. 2024 Brno 3 600 Kč / 144 €    

Master Colorist 1 Technician: Elumen Mastery 22. 10. 2024 Brno 3 600 Kč / 144 €    

LISTOPAD Datum Místo konání Cena vč.  DPH

Master Stylist 2 Contemporary Shapes 4. 11. 2024 Praha 3 600 Kč / 144 €    

Produktové školení 4. 11. 2024 Ostrava 700 Kč / 28 €  

Master Stylist 2 Contemporary Shapes 5. 11. 2024 Praha 3 600 Kč / 144 €    

Produktové školení 5. 11. 2024 Hradec Králové 700 Kč / 28 €  

Produktové školení 5. 11. 2024 Liberec 700 Kč / 28 €  

Produktové školení 5. 11. 2024 Plzeň 700 Kč / 28 €  

Grey Atelier 11. 11. 2024 Praha 3 900 Kč / 156 €    

Master Colorist 1 Technician: Foiling Mastery a Testy 12. 11. 2024 Praha 4 100 Kč / 164 €     

Master Colorist 1 Technician: Foiling Mastery a Testy 26. 11. 2024 Brno 4 100 Kč / 164 €     

ÚNOR Datum Místo konání Cena vč.  DPH

Produktové školení 6. 2. 2024 Brno 700 Kč / 28 €  

Produktové školení 6. 2. 2024 Hradec Králové 700 Kč / 28 €  

Produktové školení 6. 2. 2024 Ostrava 700 Kč / 28 €  

Produktové školení 6. 2. 2024 Lovosice 700 Kč / 28 €  

Produktové školení 6. 2. 2024 Přeštice 700 Kč / 28 €  

Produktové školení 6. 2. 2024 Tábor 700 Kč / 28 €  

Master Colorist 2 Specialist: Grey Coverage Specialist 13. 2. 2024 Brno 3 600 Kč / 144 €    

Master Colorist 2 Specialist: Color Correction Specialist 14. 2. 2024 Brno 3 600 Kč / 144 €    

Master Stylist 2 Contemporary Shapes 19. 2. 2024 Brno 3 600 Kč / 144 €    

Master Stylist 2 Contemporary Shapes 20. 2. 2024 Brno 3 600 Kč / 144 €    

BŘEZEN Datum Místo konání Cena vč.  DPH

Produktové školení STYLESIGN 20. 3. 2024 Brno 700 Kč / 28 €  

Produktové školení STYLESIGN 20. 3. 2024 Hradec Králové 700 Kč / 28 €  

Produktové školení STYLESIGN 20. 3. 2024 Liberec 700 Kč / 28 €  

Produktové školení STYLESIGN 20. 3. 2024 Ostrava 700 Kč / 28 €  

Produktové školení STYLESIGN 20. 3. 2024 Plzeň 700 Kč / 28 €  

Produktové školení STYLESIGN 20. 3. 2024 Praha 700 Kč / 28 €  

Produktové školení STYLESIGN 20. 3. 2024 Tábor 700 Kč / 28 €  

Produktové školení STYLESIGN 20. 3. 2024 Uherský Brod 700 Kč / 28 €  

Master Colorist 1 Technician: Demi-Permanent Mastery 26. 3. 2024 Praha 3 600 Kč / 144 €    

Master Colorist 1 Technician: Permanent Mastery 27. 3. 2024 Praha 3 600 Kč / 144 €    

DUBEN Datum Místo konání Cena vč.  DPH

Produktové školení 2. 4. 2024 Lovosice 700 Kč / 28 €  

Produktové školení 2. 4. 2024 Přeštice 700 Kč / 28 €  

Produktové školení 2. 4. 2024 Tábor 700 Kč / 28 €  

Jak na dokonalou foukanou a vlny 9. 4. 2024 Brno 3 900 Kč / 156 €    

Master Stylist 1 Essential Shapes 15. 4. 2024 Praha 3 600 Kč / 144 €    

Master Stylist 1 Essential Shapes 16. 4. 2024 Praha 3 600 Kč / 144 €    

Master Stylist 1 Essential Shapes 17. 4. 2024 Praha 3 600 Kč / 144 €    

Master Colorist 1 Technician: Lightening Mastery 24. 4. 2024 Praha 3 600 Kč / 144 €    

Master Colorist 1 Technician: Elumen Mastery 25. 4. 2024 Praha 3 600 Kč / 144 €    

N novinka
  coffee break  look & learn
  oběd  look & practise

  vlastní model/ka   cvičné hlavy (zajišťuje Goldwell)

Master Colorist, Master Stylist: 10:00–16:00 hodin
Produktová školení: 10:00–15:00 hodin
Service Inspiration look & learn: 13:00–16:00 hodin
Trendové semináře: 10:00–16:00 hodin

Informace a organizační zajištění školení:
 

Goldwell Education Manager – Andrea Dias
E-mail: andrea.dias@kao.com 

Telefon: +420 724 607 804 

Goldwell Technologist – Michal Pavlík
E-mail: michal.pavlik@kao.com 

Telefon: +420 724 607 816


